
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/702/

Código da publicação: 702

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:59:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de empresas especializadas na prestação de
serviços, locações de estruturas, equipamentos e materiais, disponibilização mão de obra
especializada e demais itens necessários para a realização da 25ª Festa do Peão de Itatinga –
Comemoração dos 129 anos de emancipação político-administrativa do município de Itatinga
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de empresas especializadas na prestação de
serviços, locações de estruturas, equipamentos e materiais, disponibilização mão de obra
especializada e demais itens necessários para a realização da 25ª Festa do Peão de Itatinga –
Comemoração dos 129 anos de emancipação político-administrativa do município de Itatinga

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 EDITAL- NOVO Baixar

27/05/2025 00:00:00 RIDER TRIO PARADA DURA PARTE II Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/702/pregistro-de-preco-para-eventual-contratacao-de-empresas-especializadas-na-prestacao-de-servicos-locacoes-de-estruturas-equipamentos-e-materiais-disponibilizacao-mao-de-obra-especializada-e-demais-itens-necessarios-para-a-realizacao-da-25-festa-do-peao-de-itatinga-comemoracao-dos-129-anos/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1e2e091d51d2b2e83f457a5911e9fd4.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17acfdbd22e8fd20b07d6fac83a1c397.pdf


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 RIDER TRIO PARADA DURA PARTE I Baixar

27/05/2025 00:00:00 RIDER MUNHOZ E MARIANO Baixar

27/05/2025 00:00:00 RIDER FIDUMA E JECA Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e87f54d996ae78ca9eed0d44bc02e9b.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/429f9c44bb7f8b1d6e74071ba0659053.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177b66c6cfef5901911d985a035d9992.pdf

